

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 05/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés de mimolette	Mimolette	Lait
Ananas	Ananas	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Fusilli Bio	Torti, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce aux épices	Fumet de poisson, Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Mélanges d'épices	Gluten, Poissons
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 06/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Tortellini ricotta épinards Bio	Pâtes farcies	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 07/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Compote pomme Bio	Compote	
Lentilles de Mondreville (77)	Oignon, Carotte, Lentille verte	
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 08/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Croziflette au fromage	Crozets, Fromage, Oignon, Eau, Lait de vache, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi Bio	Kiwi	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) vrac	Yaourt aromatisé	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 09/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce façon blanquette	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau, Lait en poudre	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 12/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Compote fraîche pomme Bio mangue	Pomme à compote, Concentré de fruit, Mangue	Sulfites
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Vinaigrette au sésame	Sel fin, Sésame, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 13/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Riz Bio, butternut et emmental Bio façon risotto	Crème fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Emmental, Riz long, Courge butternut	Gluten, Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 14/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Saucisson à l'ail (porc)	Saucisson à l'ail	

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 15/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture de myrtille	Confiture	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tarte du chef au fromage	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61) (vrac)	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Cake au maroilles AOP	Oeuf liquide entier, Huile, Farine de blé, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Lait en poudre, Eau, Tomate, Poivre blanc, Persil, Maroilles, Fromage	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 19/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Brocoli	
Haricots lingot du Nord Label Rouge	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Lingot du nord	
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Steak haché au veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'ail	Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au bœuf Bio	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Carottes Bio râpées	Carotte	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Petits pois CE2 au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten
Vinaigrette aux agrumes	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 21/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Galette végétarienne du chef au boulgour	Boulgour, Carotte, Oeuf liquide entier, Bouillon de légumes, Oignon, Tomate, Ail, Huile, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Curry, Cumin, Eau, Pois chiche, Farine de blé	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Orange Bio	Orange	
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 22/01/2026



**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 26/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Poire	Poire	
Riz de camargue IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 27/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Kiwi Bio	Kiwi	
Pastachiches (pois chiches) HVE sauce arrabiata	Sel fin, Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Eau, Lait en poudre, Ail, Tomate, Bouillon de légumes, Basilic, Sel fin, Penne	Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 28/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gouda Bio	Gouda	Lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette au xérès	Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre de Xérès	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 29/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, crème de marrons	Crème de marrons	
Carottes râpées	Carotte	
Sauce aux pruneaux	Pruneau, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau, Fond brun	Gluten

